裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：徐宛鈴

電話：25265394~3585

電子信箱：hbtcm00808@taichung.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國108年2月11日

發文字號：中市衛疾字第1080012020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明二

主旨︰「感染性生物材料管理辦法」，業經衛生福利部於108年1月

　　　31日以衛授疾字第1080100040號令修正發布施行，請查照。

說明：

　一、依據衛生福利部108年1月31日衛授疾字第1080100043號函辦

　　　理。

　二、本辦法修正條文、修正總說明及修正條文對照表請逕至本局

　　　全球資訊網(網址:www.health.taichung.gov.tw)首頁>專

　　　業服務>傳染病防治>防疫資訊項下下載使用。

正本：本市生物安全會設置單位

副本：本局疾病管制科